МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ

14.03.2025 № Ш19-13-319/5

г. Сургут

О внесении изменений
в Правила приема граждан на обучение
по образовательным программам начального общего,
основного и среднего общего образования
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №19,
утвержденных приказом от 09.03.2023 №ш19-13-268/3

На основании постановления Администрации города Сургута от 19.02.2025
№ 773 «О закреплении муниципальных образовательных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, за
конкретными территориями (микрорайонами) города на 2025 год и о признании
утратившим силу муниципального правового акта»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного и среднего общего
образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №19, утвержденных приказом от 09.03.2023
№ш19-13-268/3 (далее – Правила).

2. Редактировать:
-п.2.1.4. Правил «Постановление Администрации города от 19.02.2025 № 773

«О закреплении муниципальных образовательных организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями
(микрорайонами) города на 2025 год и о признании утратившим силу
муниципального правового акта»

микрорайон 22
улица Московская, 15а, 32а, 34, 34/1, 34а, 34б, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46,

49, 50, 52, 53/2;
улица Лесная, 1,5,6;
улица Мелик-Карамова 88, 90, 92;
Тихий проезд 2, 2/1,4;

микрорайон 23
улица Мелик-Карамова, 25, 25а, 25/1, 25/2, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 74а, 74б,

76, 76а, 76б, 76в, 78;
проспект Комсомольский, 6, 6/1, 12, 12/1, 14/1, 14/3, 14/4, 14/6, 20, 20/1;
улица Федорова, 5, 5/1, 5/2, 59, 61, 65, 67, 69;
микрорайон 23А
улица Мелик-Карамова, 4, 4/1, 4/2, 4/3;
-п. 4.5.1. Прием заявлений в первый класс образовательной организации для

детей, проживающих на закрепленной территории начинается 25 марта текущего
года по 30 июня текущего года.

3. Куриленко Ирине Васильевне, заместителю директора по УВР, разместить
данный приказ на официальном сайте образовательного учреждения в подразделе
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор
Подписано электронной подписью

Сертификат:
73E95B571E1C59A3ABDC48EF4DD8B8F9
Владелец:
Ширина Светлана Анатольевна
Действителен: с 03.03.2025 по 27.05.2026

С.А. Ширина